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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type

2023-07-03 CNY -7,173.83 496,188.56 信用卡自动还款

2023-07-04 CNY -60,000.00 436,188.56 转账汇款

2023-07-04 CNY -100,000.00 336,188.56 转账汇款

2023-07-09 CNY -50,000.00 286,188.56 转账汇款

2023-07-09 CNY -25,745.00 260,443.56 转账汇款

2023-07-10 CNY 100,000.00 360,443.56 汇入汇款

2023-07-10 CNY -200,000.00 160,443.56 转账汇款

2023-07-10 CNY -150,000.00 10,443.56 转账汇款

2023-07-19 CNY 1,000,000.00 1,010,443.56 行内转账转入

2023-07-19 CNY 1,000,000.00 2,010,443.56 行内转账转入

2023-07-19 CNY 955,000.00 2,965,443.56 行内转账转入

2023-07-19 CNY -45,000.00 2,920,443.56 转账汇款

2023-07-19 CNY -31,000.00 2,889,443.56 转账汇款

2023-07-20 CNY 200,000.00 3,089,443.56 汇入汇款

2023-07-20 CNY -48,000.00 3,041,443.56 转账汇款

2023-07-20 CNY -30,000.00 3,011,443.56 转账汇款

2023-07-21 CNY -3,000.00 3,008,443.56 转账汇款

2023-07-24 CNY -567.36 3,007,876.20 社会保险费

2023-07-24 CNY -40,000.00 2,967,876.20 转账汇款

2023-07-25 CNY -410,000.00 2,557,876.20 转账汇款

2023-07-26 CNY -162,076.00 2,395,800.20 转账汇款

2023-07-27 CNY -3,000.00 2,392,800.20 转账汇款

2023-08-04 CNY -610,000.00 1,782,800.20 转账汇款

2023-08-04 CNY 499,990.00 2,282,790.20 汇入汇款

2023-08-04 CNY 90,010.00 2,372,800.20 汇入汇款

2023-08-04 CNY -800,000.00 1,572,800.20 转账汇款
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type

2023-08-04 CNY -700,000.00 872,800.20 转账汇款

2023-08-04 CNY -500,000.00 372,800.20 转账汇款

2023-08-07 CNY -6,000.00 366,800.20 转账汇款

2023-08-08 CNY 200,000.00 566,800.20 汇入汇款

2023-08-08 CNY 200,000.00 766,800.20 汇入汇款

2023-08-08 CNY 200,000.00 966,800.20 汇入汇款

2023-08-08 CNY 200,000.00 1,166,800.20 汇入汇款

2023-08-08 CNY 200,000.00 1,366,800.20 汇入汇款

2023-08-08 CNY -133,200.00 1,233,600.20 转账汇款

2023-08-11 CNY -10,000.00 1,223,600.20 转账汇款

2023-08-11 CNY 200,000.00 1,423,600.20 汇入汇款

2023-08-11 CNY 200,000.00 1,623,600.20 汇入汇款

2023-08-11 CNY 200,000.00 1,823,600.20 汇入汇款

2023-08-13 CNY 130,000.00 1,953,600.20 汇入汇款

2023-08-13 CNY 65,000.00 2,018,600.20 汇入汇款

2023-08-14 CNY 50,000.00 2,068,600.20 行内转账转入

2023-08-15 CNY -150,000.00 1,918,600.20 转账汇款

2023-08-16 CNY -69,800.00 1,848,800.20 转账汇款

2023-08-18 CNY -567.36 1,848,232.84 社会保险费

2023-08-18 CNY -46,000.00 1,802,232.84 转账汇款

2023-08-18 CNY -29,800.00 1,772,432.84 转账汇款

2023-08-19 CNY -80,000.00 1,692,432.84 转账汇款

2023-08-19 CNY -80,000.00 1,612,432.84 转账汇款

2023-08-22 CNY -66,000.00 1,546,432.84 转账汇款

2023-08-24 CNY -90,000.00 1,456,432.84 转账汇款

2023-08-25 CNY -3,000.00 1,453,432.84 转账汇款
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type

2023-08-31 CNY -300,000.00 1,153,432.84 转账汇款

2023-08-31 CNY -300,000.00 853,432.84 转账汇款

2023-08-31 CNY -200,000.00 653,432.84 转账汇款

2023-09-03 CNY -50,000.00 603,432.84 转账汇款

2023-09-04 CNY -100,000.00 503,432.84 转账汇款

2023-09-06 CNY -5,000.00 498,432.84 转账汇款

2023-09-07 CNY -160,000.00 338,432.84 转账汇款

2023-09-07 CNY -10,000.00 328,432.84 转账汇款

2023-09-11 CNY -11,000.00 317,432.84 转账汇款

2023-09-11 CNY -100,000.00 217,432.84 转账汇款

2023-09-14 CNY -60,000.00 157,432.84 转账汇款

2023-09-18 CNY -567.36 156,865.48 社会保险费

2023-09-19 CNY 200,000.00 356,865.48 汇入汇款

2023-09-19 CNY -25,075.00 331,790.48 转账汇款

2023-09-19 CNY -46,000.00 285,790.48 转账汇款

2023-09-19 CNY -82,000.00 203,790.48 转账汇款

2023-09-21 CNY 541.24 204,331.72 账户结息

2023-09-21 CNY 500,000.00 704,331.72 汇入汇款

2023-09-21 CNY 200,000.00 904,331.72 汇入汇款

2023-09-21 CNY 200,000.00 1,104,331.72 汇入汇款

2023-09-21 CNY 100,000.00 1,204,331.72 汇入汇款

2023-09-21 CNY -500,000.00 704,331.72 转账汇款

2023-09-21 CNY -500,000.00 204,331.72 转账汇款

2023-09-21 CNY -34,000.00 170,331.72 转账汇款

2023-09-21 CNY -35,500.00 134,831.72 转账汇款

2023-09-21 CNY -2,000.00 132,831.72 转账汇款
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type

2023-09-22 CNY 500,000.00 632,831.72 汇入汇款

2023-09-22 CNY -430,000.00 202,831.72 转账汇款

2023-09-25 CNY -61,000.00 141,831.72 转账汇款

2023-09-27 CNY 130,000.00 271,831.72 行内转账转入

2023-10-06 CNY -15,000.00 256,831.72 转账汇款

2023-10-06 CNY 200,000.00 456,831.72 汇入汇款

2023-10-06 CNY -100,000.00 356,831.72 转账汇款

2023-10-08 CNY -38,000.00 318,831.72 转账汇款

2023-10-12 CNY -6,000.00 312,831.72 转账汇款

2023-10-14 CNY -77,700.00 235,131.72 转账汇款

2023-10-15 CNY -60,000.00 175,131.72 转账汇款

2023-10-17 CNY -20,000.00 155,131.72 转账汇款

2023-10-18 CNY -567.36 154,564.36 社会保险费

2023-10-18 CNY -32,500.00 122,064.36 转账汇款

2023-10-19 CNY -45,000.00 77,064.36 转账汇款

2023-10-20 CNY 995,000.00 1,072,064.36 汇入汇款

2023-10-20 CNY -66,000.00 1,006,064.36 转账汇款

2023-10-20 CNY -200,000.00 806,064.36 转账汇款

2023-10-20 CNY -200,000.00 606,064.36 转账汇款

2023-10-20 CNY -100,000.00 506,064.36 转账汇款

2023-10-22 CNY -15,705.00 490,359.36 转账汇款

2023-10-23 CNY 30,000.00 520,359.36 汇入汇款

2023-10-23 CNY 670,000.00 1,190,359.36 银联代付

2023-10-23 CNY -200,000.00 990,359.36 转账汇款

2023-10-24 CNY -21,344.00 969,015.36 转账汇款

2023-10-24 CNY -18,348.00 950,667.36 转账汇款
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2023-10-26 CNY -300,000.00 650,667.36 转账汇款

2023-10-26 CNY -221,346.00 429,321.36 转账汇款

2023-10-26 CNY -30,000.00 399,321.36 转账汇款

2023-10-27 CNY -100,000.00 299,321.36 转账汇款

2023-10-27 CNY 50,000.00 349,321.36 汇入汇款

2023-10-27 CNY 2,950,000.00 3,299,321.36 汇入汇款

2023-10-27 CNY -1,000,000.00 2,299,321.36 转账汇款

2023-10-27 CNY -1,000,000.00 1,299,321.36 转账汇款

2023-10-27 CNY -1,000,000.00 299,321.36 转账汇款

2023-10-28 CNY -20,000.00 279,321.36 转账汇款

2023-10-30 CNY -210,000.00 69,321.36 转账汇款

2023-10-31 CNY 300,000.00 369,321.36 汇入汇款

2023-11-01 CNY -15,600.00 353,721.36 转账汇款

2023-11-01 CNY 1,632.64 355,354.00 网联收款

2023-11-01 CNY 480,000.00 835,354.00 汇入汇款

2023-11-03 CNY 1,000,000.00 1,835,354.00 银联代付

2023-11-04 CNY -6,350.00 1,829,004.00 转账汇款

2023-11-04 CNY 6,350.00 1,835,354.00 转账退款

2023-11-04 CNY -13,627.00 1,821,727.00 转账汇款

2023-11-04 CNY -6,350.00 1,815,377.00 转账汇款

2023-11-04 CNY -14,223.00 1,801,154.00 转账汇款

2023-11-04 CNY -14,100.00 1,787,054.00 转账汇款

2023-11-04 CNY -14,300.00 1,772,754.00 转账汇款

2023-11-06 CNY -34,107.00 1,738,647.00 转账汇款

2023-11-06 CNY 500,000.00 2,238,647.00 汇入汇款

2023-11-06 CNY -41,300.00 2,197,347.00 转账汇款
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Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type

2023-11-06 CNY -6,180.00 2,191,167.00 转账汇款

2023-11-07 CNY -100,000.00 2,091,167.00 转账汇款

2023-11-07 CNY 640,000.00 2,731,167.00 银联代付

2023-11-07 CNY 350,000.00 3,081,167.00 银联代付

2023-11-07 CNY -60,000.00 3,021,167.00 转账汇款

2023-11-08 CNY 500,000.00 3,521,167.00 银联代付

2023-11-09 CNY 700,000.00 4,221,167.00 银联代付

2023-11-09 CNY -1,500.00 4,219,667.00 转账汇款

2023-11-12 CNY 500,000.00 4,719,667.00 银联代付

2023-11-13 CNY 500,000.00 5,219,667.00 银联代付

2023-11-15 CNY -100,000.00 5,119,667.00 转账汇款

2023-11-15 CNY -30,000.00 5,089,667.00 转账汇款

2023-11-16 CNY -300,000.00 4,789,667.00 转账汇款

2023-11-16 CNY 400,000.00 5,189,667.00 汇入汇款

2023-11-16 CNY -3,000.00 5,186,667.00 转账汇款

2023-11-18 CNY -567.36 5,186,099.64 社会保险费

2023-11-19 CNY -25,500.00 5,160,599.64 转账汇款

2023-11-19 CNY -500,000.00 4,660,599.64 转账汇款

2023-11-19 CNY -500,000.00 4,160,599.64 转账汇款

2023-11-19 CNY -46,000.00 4,114,599.64 转账汇款

2023-11-20 CNY 500.00 4,115,099.64 汇入汇款

2023-11-20 CNY -500,000.00 3,615,099.64 转账汇款

2023-11-20 CNY -500,000.00 3,115,099.64 转账汇款

2023-11-20 CNY -500,000.00 2,615,099.64 转账汇款

2023-11-20 CNY -500,000.00 2,115,099.64 转账汇款

2023-11-20 CNY -500,000.00 1,615,099.64 转账汇款



—————————————————————————————————————————————————————
温馨提示：
1.交易流水验真：进入一网通首页（www.cmbchina.com）点击“在线服务-交易流水验真”进入页面正确录入“基本项”
和“明细项”信息，点击“查询”提交系统验真。
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type

2023-11-22 CNY 65,000.00 1,680,099.64 汇入汇款

2023-11-23 CNY 300,000.00 1,980,099.64 银联代付

2023-11-23 CNY -69,000.00 1,911,099.64 转账汇款

2023-11-24 CNY -3,000.00 1,908,099.64 转账汇款

2023-11-25 CNY -27,828.00 1,880,271.64 转账汇款

2023-11-26 CNY -50,000.00 1,830,271.64 转账汇款

2023-11-27 CNY -100,000.00 1,730,271.64 转账汇款

2023-11-29 CNY -34,280.00 1,695,991.64 转账汇款

2023-12-02 CNY -222,070.00 1,473,921.64 结售汇即时售汇

2023-12-02 NZD 50,000.00 50,000.00 结售汇即时售汇

2023-12-02 CNY -223,000.00 1,250,921.64 转账汇款

2023-12-02 CNY 561.50 1,251,483.14 行内转账转入

2023-12-03 CNY -7,569.35 1,243,913.79 信用卡自动还款

2023-12-06 CNY -50,000.00 1,193,913.79 转账汇款

2023-12-07 CNY -6,250.00 1,187,663.79 转账汇款


